ATA 36 REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES – 31.10.2023 1
 2
Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às 10 horas e 13 minutos, presentes os 3
vereadores, Valdomiro Chaves – PDT, Daiane Gonçalves – PDT, Juliana Carvalho – MDB, Giovani Martim 4
– PDT, Rogério Munhoz – MDB, Fabio Leal – PDT e Francisco Alexandre Morfam – MDB, para análise e 5
parecer. PROJETO DE RESOLUÇÃO PARA VOTAÇÃO: Projeto de Resolução n.º 007/23 - Ver. 6
Fabiano Pires - "Revoga a Resolução 176 de 2023, a qual Autoriza a Câmara Municipal de Eldorado do Sul 7
a contribuir mensalmente para a Associação das Câmaras de Vereadores da Região Carbonífera - 8
ACVERC". O parecer jurídico é favorável. Os pareceres das comissões são favoráveis. PROJETO DE 9
LEI DO LEGISLATIVO PARA VOTAÇÃO: Projeto de Lei do Legislativo n.º 059/23 - Ver.ª Daiane 10
dos Reis Gonçalves "Dispõe sobre a alteração do nome da Travessa 19-RA, da Rua Edmundo Schwuchow, 11
no bairro Chácara, para Acesso Breni Veríssimo". O parecer jurídico é favorável. Os pareceres das 12
comissões são favoráveis. Lavrando-se a presente ata.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 13

 14

 15

____________________________   __________________________________ 16
Ver. Fabio Leal – PDT                             Verª. Juliana Carvalho – MDB 17
  18
 19
 20
_________________________                _________________________________ 21
Ver. Giovani Martim – MDB                                        Verª. Daiane Gonçalves – PDT 22
                                   23
 24
 25
______________________________   __________________________________ 26
Ver. Rogério Munhoz - MDB                            Ver. Francisco Alexandre Morfam - MDB  27
    28
 29
 30
 31
______________________________                                                                                                         32
Ver. Valdomiro Chaves – PDT                                          33